
UnivIS - Raumplan
WE5/02.003 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
11.4.2016

10:00 - 12:00

Forschungsprojekt:

Zielgruppenorientierte

Organisationskommunikation
Relaunch der
Website des
Erzbistums
Bamberg

14:00 - 16:00

Tut EWA

Di
12.4.2016

08:00 - 10:00

Tut EWA

10:00 - 12:00

Medien und
Journalismus
im Film

14:00 - 16:00

Jour Fixe

16:00 - 18:00

Kandidatenseminar
- Stöber

16:00 - 18:00

Kandidatenseminar
- Stöber

Mi
13.4.2016

10:00 - 14:00

Forschungsseminar
Rezeption von

Quality-TV-Serien
(Gruppe 1)

Do
14.4.2016

10:00 - 14:00

Forschungsseminar
Rezeption von

Quality-TV-Serien
(Gruppe 2)

14:00 - 16:00

Strategische
Kommunikation

18:00 - 20:00

Tut EWA

Fr
15.4.2016

12:00 - 18:00

Technologie-
und
Innovationskommunikation

Sa
16.4.2016

10:00 - 16:00

Technologie-
und
Innovationskommunikation

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 23:48:27


