UnivIS - Raumplan WE5/02.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 11.4.2016	Di 12.4.2016	Mi 13.4.2016	Do 14.4.2016	Fr 15.4.2016	Sa 16.4.2016	
08:00		08:00 - 10:00 Tut EWA					
09:00							
10:00	10:00 - 12:00 Forschungsproj Zielgruppenorie	im Film	Forschungssemi Rezeption von	Rezeption von		10:00 - 16:00 Technologie- und Innovationskom	munikatio
11:00	Organisationsko Relaunch der Website des Erzbistums Bamberg		Quality-TV-Ser (Gruppe 1)	Quality-TV-Ser (Gruppe 2)	ien		
12:00					12:00 - 18:00 Technologie- und		
13:00					Innovationskom		
14:00	14:00 - 16:00 Tut EWA	14:00 - 16:00 Jour Fixe		14:00 - 16:00 Strategische Kommunikation			
15:00				Kommunikatioi			
16:00		16:00 - 18:00 Kandidatensem - Stöber	inar				•
17:00		16:00 - 18:00 Kandidatensem - Stöber	inar				
18:00				18:00 - 20:00 Tut EWA		•	
19:00							